

2014年3月3日

ニコニコ超会議 3、JOYSOUND ブースでメンバーと競演できるチャンスも! ROOT FIVE 感謝祭!『いつもの「うたスキ動画」で撮影してみた』、スタート!



ニコニコ動画で人気の 5 人組ボーカルユニット、ROOT FIVE の新作 DVD『√5 -ROOT FIVE- Music Video Collection 2011~2013 [SEASON I]』が、3 月 19 日 (水)に発売されます。

JOYSOUND では、本リリースに先駆けて本日3月3日より、ROOT FIVE と共演できる権利やサイン入りグッズが当たる コラボレーション企画 "ROOT FIVE 感謝祭!『いつもの「うたスキ動画」で撮影してみた』"をスタートします。

本キャンペーンでは ROOT FIVE のメンバーが揃って登場する「MERRY GO ROUND」「Love Doctor」「ボク時々、勇者」「純愛デリュージョン」「Love Treasure」 のほか、ぽこたがソロでのパフォーマンスを披露する「サンドリヨン(Cendrillon)」「ダンシング☆サムライ」など、これまでのキャンペーンで公開された「うたスキ動画」

を本日3月3日(月)より再公開!さらに、「Love Hunter」「三日月姫」を歌うメンバーの新作動画を新たに追加する予定です。本動画は、「うたスキ」の会員(登録無料)であれば、パソコンやモバイルなどからも視聴することができ、対象機種「JOYSOUND f1」「CROSSO」を導入のカラオケルームでは、ROOT FIVE の動画とご自身の歌う姿を組み合わせた「コラボ動画」の撮影もお楽しみ頂けます。

対象動画との「コラボ動画」を撮影・公開頂いた方の中から、最優秀動画に選ばれた 1 組 2 名様には、4 月 26 日(土)、27 日(日) に幕張メッセで行われる「ニコニコ超会議 3」 JOYSOUND ブースで ROOT FIVE のメンバーと共演できるチャンスもご用意! さらに、採点機能「全国採点 ONLINE」で、ROOT FIVE の楽曲を歌唱し、メンバー指令のスコアを獲得した人の中から抽選でそれぞれ 1 名様(合計 5 名様)に各メンバーのサイン入りグッズをプレゼントします。この機会をお見逃しなく、JOYSOUND で ROOT FIVE とのコラボレーションをお楽しみください。

= ROOT FIVE 感謝祭!『いつもの「うたスキ動画」で撮影してみた』 概要 =

①「うたスキ動画」で撮影して応募

◆実施期間 : 2014年3月3日(月) ~ 2014年4月2日(水)

◆対象機種 : JOYSOUND f1、CROSSO

◆応募方法 : うたスキ(登録無料)にログインの上、下記課題動画のいずれかに合わせて「コラボ動画」を撮影、公開ください・

◆課題動画 (全10曲予定)

・ROOT FIVE : MERRY GO ROUND/Love Doctor/ボク時々、勇者/純愛デリュージョン/Love Treasure

(以下順次配信予定)Love Hunter/三日月姫

・ぽこた: サンドリヨン(Cendrillon)/ダンシング☆サムライ(原曲キー)/ダンシング☆サムライ(#2)

《特典》 最優秀動画に選ばれた 1組2名様

「ニコニコ超会議 3」(2014 年 4 月 27 日(土)、28 日(日) 幕張メッセ) JOYSOUND ブース内、

ROOT FIVE ステージイベントにご招待&メンバーと一緒に歌える権利

※詳細日程は当選者に通知いたします。

②「全国採点 ONLINE」で歌って応募

◆実施期間 : 2014 年 3 月 3 日(月) ~ 2014 年 5 月 6 日(火) ◆対象機種 : JOYSOUND f1、CROSSO、HyperJoyWAVE

◆応募方法 : うたスキにログインの上、「全国採点 ONLINE」で ROOT FIVE の楽曲を歌唱の上、指令スコアを獲得ください。

◆指令スコア: ぽこた…92.888(28歳で会社を辞める)/蛇足…93.333(永遠の33歳)/みーちゃん…77.777(ななちゃん大好き)

/けったろ…90.109(けったろ誕生日)/koma'n…92.616(koma'n 誕生日)

《賞品》 各メンバーのサイン入りグッズ 各スコアの獲得者からそれぞれ抽選で1名様(合計5名様)

マキャンペーン特設ページ: http://joysound.com/st/root5/ ※詳細はキャンペーン特設ページにてご確認ください。

▼ROOT FIVE OFFICIAL SITE : http://avexnet.or.jp/rootfive/index.html

©2013 avex marketing Inc. All rights reserved.

※「ニコニコ超会議」「ニコニコ動画」は株式会社ニワンゴの登録商標です。